Опубликовано в периодическом печатном издании
«Бюллетень органов местного самоуправления
Мохнатологовского сельсовета»№5 от 28.04.2017г
АДМИНИСТРАЦИЯ
МОХНАТОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО   РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  28.04.2017                                с. Мохнатый Лог                                             № 88
Об отмене постановления администрации
Мохнатологовского сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области от 27.08.2012    № 71
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда»

Согласно  Протеста Прокуратуры  Краснозерского  района  за № 6/181-441-2017
от 20.04.2017  на постановление администрации Мохнатологовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 27.08.2012  № 71 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Мохнатологовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в соответствие с действующим  федеральным законодательством,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Мохнатологовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 27.08.2012  № 71 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда» - отменить.
Глава  Мохнатологовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                            С.А. Макушев

А.А. Данилин

Тел. 65-219